PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.07.2016                                                                                  № 111/418
г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 14.04.2008 № 128/124
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав территориальной комиссии по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 14.04.2008 № 128/124 «О территориальной комиссии по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 12.08.2008 № 142/330, от 13.10.2009 № 27/365, от 08.02.2011 № 89/18, от 20.02.2012 № 140/82, от 05.03.2013 № 198/99, от 20.08.2013 № 223/504, от 16.07.2014 № 271/477, от 25.12.2015 № 76/887), следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	ХАРИН
Сергей Дмитриевич

	–
	начальник отдела урегулирования задолженности Управления Федеральной налоговой службы по Кировской области (по согласованию)

	ХОЛКИН

Игорь Геннадьевич

	–
	заместитель начальника отдела инвестиций и развития территорий министерства экономического развития Кировской области

2. Наименования должностей Васенина А.А. и Лупул Е.Ю. изложить в следующей редакции:

	«ВАСЕНИН
Анатолий Алексеевич

	–
	заместитель генерального директора открытого акционерного общества «Вяткаагроснаб» (по согласованию)

	ЛУПУЛ
Елена Юрьевна

	–
	начальник отдела организации администрирования страховых взносов и взыскания задолженности Государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Кировской области (по согласованию)».

3. Исключить из состава комиссии Горлову Е.А., Лыскову Е.А.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.Б. Кузнецов
_1200302713.doc
[image: image1.png]